1

中文系學生會 108 學年度第十七次行政會議 會議紀錄

會議時間：109 年 03 月 04 日（星期三）18 時 00 分

會議地點：人社一館 3 樓 A313 會議室

主 席：曾櫳震

會議紀錄：陳慈怡

出席人員：趙梧吟、吳坤達、魏嘉德、潘惟信、曾子穎、許凱婷、陳勇安、吳政澔、徐

悅玲、陳慈怡、金信宇、王郁淇（請假）、蕭郁穎、李昱霈

壹、介紹與會人員

略

貳、主席致詞

略

參、提案討論

【第1案】

提請討論宿營泛舟退費。

決議：

經會議討論，責成財務組處理。

【第2案】

大中盃因疫情緣故取消辦理，原補助費用（系主任、系辦）由比賽隊伍自行處理。

決議：

照案通過。

【第3案】

108-2 期初系員大會因應疫情影響暫不召開，並以電子檔公布會議內容。期末系員大會再討

論。

決議：

2

照案通過。

【第4案】

提請討論期初系員大會會議內容。

決議：

經會議討論，內容為：系學會上學期財務收支、下屆系學會選舉事宜。

【第5案】

提請討論下屆系學會選舉登記事宜。

決議：

經會議討論，登記時間為：03/16(一)~03/23(一)止。欲報名者應寄 E-mail 至系學會信箱。

【第6案】

因應疫情延燒，本會於 108-2 四月底前所有群聚活動暫停辦理。

決議：

照案通過。

【第7案】

提請討論系費收費排班。

決議：

經會議討論，排班時間：03/09(一)~03/14(六)，地點：社一A313、集賢館。

【第8案】

因稿件不足，故而取消本次文學獎。

決議：

照案通過。

肆、散會： 20 時 00 分